
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/807/2025    Olsztyn 29 kwiecień 2025 r.
Nr postępowania: 111/2025/PN/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 111/2025/PN/DZP pn. „Dostawa sukcesywna 
specjalistycznych odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć 
dydaktycznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie”.

         Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający 
informuje, że w dniu 29.04.2025 r.  o godzinie 11.30 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: 

- w części 1: 183 885,00 zł brutto
- w części 2: 826 500,00 zł brutto

Złożono następujące oferty:

Nr 
części

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko 
oraz adres 

Wykonawcy
Cena oferty brutto

1 1
Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 214, 

02-486 Warszawa
NIP: 5222992714

54 255,60 zł

2 1
Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o.
Aleje Jerozolimskie 214, 

02-486 Warszawa
NIP: 5222992714

533 685,89 zł

                                                                                      Łączę wyrazy szacunku

                                                                                          
KANCLERZ

       mgr inż. Bogusław Stec

   (podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Paulina Gałązka

Tel. 89 524 52 39

e-mail: paulina.galazka@uwm.edu.pl

mailto:paulina.galazka@uwm.edu.pl

		2025-04-29T09:53:10+0000
	Bogusław Stec




